平成１９年１２月２６日

会員各位

西条市倫理法人会

広報委員長　永井　忠明
西条市倫理法人会ＨＰへのリンク依頼（お申込み）について
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は倫理法人会の活動にご尽力賜わり、心より厚くお礼申し上げます。

さて、西条市倫理法人会ホームページ（http://www.saijo-rinri.jp/）も立ち上げて丸１年が経過いたしましたが、この度、当ホームページの充実を図るため、当ホームページより会員（企業）様ホームページへのリンク依頼（申込み）のご案内をいたします。

当ホームページの「リンク・会員企業」に掲載されております会員企業様名にリンクを設定することにより、当ホームページより会員企業様ホームページをダイレクトに表示させることが可能となります。
つきましては、会員様ホームページをお持ちであり、当西条倫理法人会ホームページにリンク設定が未実施の会員様がいらっしゃいましたら、本用紙にて事務局までリンク依頼のお申込（任意）をいただきますようお願い申し上げます。

西条市倫理法人会ＨＰリンク依頼申込書
西条市倫理法人会 事務局　行

会社名

ご氏名

　※下記のＨＰアドレスにて西条市倫理法人会ＨＰへのリンク設定を依頼します。
	企　業　名
	HPアドレス

備考：

西条市倫理法人会事務局　FAX：0897-56-1986  　TEL：0897-56-1930